
MK-7580 Genesis, 1D & PDF & 2D Imager, RS232
Stolní čtečka čárových kódů (imager), snímání běžných 1D čárových kódů i 2D kódů, ideální pro použití v kancelářích nebo na pultech v obchodech.

Narozdíl od ostatních snímačů čárových kódů s několika on-board interfacy má MK-7580 čtyři
dedikované paměťové banky - každá pro jednu metodu pro ukládání plného konfiguračního
nastavení pro rozhraní RS232, keyboard wedge, USB a 46xx RS485. Automatická detekce
použitého kabelu zjednodušuje migraci na nový interface díky vyloučení nutnosti
přeprogramovat snímač čtením programovacích kódů.

 
Součástí MK-7580 jsou také tři nové patentované technologie:

FirstFlash™ technologie umožňující spolu se zastíněnými LED minimalizovat intenzitu blikání ovlivňující ostatní snímače.
Code Select® umožňuje MK-7580 číst až sedm čárových kódů v jednom čtení a zapsat data na výstup v předdefinovaném pořadí.
TotalFreedom™ nabízí neomezené možnosti pro vývoj zákaznických aplikací/modulů s přidanou hodnotou nahraných přímo v MK-7580
místo v hostitelském systému.
Vyhovuje Evropské tabákové směrnici a čte DotCode.  

 
 
 

   

https://www.honeywellaidc.com/
https://www.codeware.cz/blog/take-vas-ceka-v-praci-s-tabakovymi-vyrobky-prechod-na-cteni-dotcode-a-jste-na-to-pripraveni


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů, DotCode

Optické

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Hloubka čtecího pole 0-152 mm

Snímač čárových kódů 2D Imager

Elektrické

Napájení 12 VDC

Spotřeba v klidu 1.3W

Spotřeba v provozu 2W

Mechanické

Váha 340g

Rozměry Šířka: 80mm, Výška: 83mm Délka: 150mm

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Relativní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Ostatní

Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

